Carta de menuis §'escargot
https://carta.menu

Major 48, Santa Eugenia, Spain
+34696228262 - https://[twitter.com

El restaurante de Santa Eugenia ofrece 19 distintos comidas y bebidas en la el menu por un promedio 7 €.


https://carta.menu/list/37901193/restaurantes-santa-eugenia-2
https://carta.menu/restaurants/santa-eugenia-2/sescargot/m/menu-completo
https://carta.menu/

Carta de menuis §'escargot

Bebidas No dlcohdlicas

TONICO

Sandwiches & Hot Paninis

HAMBURGUESA

Mesikanische Spezialiti

QUESADILLA DE POLLO

Pizza Gourmet

PIZZA SUSHI

Tarta De Queso

CHEESECAKE JAPONES

Postre

COULANT DE CHOCOLATE

CREMA CATALANA ESTILO
TRADICIONAL

Entrante

‘FINGERS’ REBOZADOS CON ‘DIP’
DE BARBACOA

CHUPA-CHUPS DIAVOLO

8€

5€

4¢€

4¢€

4¢€

5€

6€

NACHOS S’TESCARGOT CON GOUDA
Y CHEDDAR FUNDIDOS,
ACOMPANADOS CON ‘PICO DE
GALLO’ MEXICANO

PERLAS CRUJIENTES DE BACALAO
CON CORAZON LIQUIDO Y POLVO 5€
DE PEREJIL

CROQUETAS CANTONESAS MAR Y
TIERRA

Plato

SECRETO DE CERDO IBERICO CON
SETAS CONFITADAS Y SALSA DE 9¢€
NARANJA | GENGIBRE

RAC DE CORDERO CON PURE DE
PATATA DULCE, ESPARRAGOS |
ZANAHORIA CARAMELIZADOS Y
SALSA DE TEMPORADA

HAMBURGUESA DE UN INVIERNO
(100% VEGANA

ENSALADA DE QUINOA, ARROZ
SALVAJE, ALGA WAKAME, SETAS
SHIITAKE, SESAMO NEGRO Y
VINAGRETA

HAMBURGESA CASERA DE UN
VERANO

14 €

9¢€

9€

9€

TATAKI DE ATUN SOBRE MIX DE
ALGAS CON SALSA JAPONESAY 9€
SEMILLAS DE SESAMO

CANALONES EN TEMPURA CON

SALSA LIGERA DE SETAS 10¢€
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8 escargot

Major 48, Santa Eugenia, Spain

Hecho con carta.menu

Horario de apertura:
Martes 19:00-02:00
Miércoles 19:00-02:00
Jueves 19:00-02:00
Viernes 19:00-03:00
Sébado 19:00-03:00
Domingo 19:00-02:00
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